
 

 

 

OGGETTO: Modalità di accettazione delle domande di messa a 

disposizione (MAD) per stipula contratti a tempo determinato relativi 

all’a.s. 2023/2024, attraverso il Portale ARGO MAD. 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

CONSIDERATA la possibilità, in caso di esaurimento delle graduatorie 

d’istituto, di dover provvedere alla stipula di contratti a tempo determinato, 

inclusi i posti di sostegno, con personale che si sia reso disponibile; 

CONSIDERATA la necessità di poter ricevere, gestire ed archiviare le 

domande pervenute in modo agevole; 

CONSIDERATO l’alto numero di domande che quotidianamente pervengono 

a questa Istituzione scolastica, in particolare tramite la posta elettronica, 

congestionando la casella stessa e rendendo impossibile la corretta gestione ed 

archiviazione delle stesse; 

 

D I S P O N E 

 

di accettare e utilizzare nell’anno scolastico 2023/2024, in caso di necessità, le 

domande di messa a disposizione per le supplenze pervenute 

ESCLUSIVAMENTE tramite il Portale ARGO MAD, raggiungibile al 

seguente link: https://mad.portaleargo.it 

 
 

 

Il Dirigente Scolastico 

Prof.ssa Margherita De Dominicis 
Firma sostituita a mezzo stampa ai sensi 

dell’art.3, comma 2 del D.Lgs. N. 39/1993 
 

  

 

 

 
 

 

 

Istituto Comprensivo Statale “A. Frank – Carradori” 
Via Donati, 19 - 51100 Pistoia 

Tel. 0573-367580 Tel. e Fax 0573-26784 
e-mail:ptic82800a@istruzione.it  

PEC: ptic82800a@pec.istruzione.it 

Cod. fisc. 80008010474  

https://mad.portaleargo.it/
mailto:ptic82800a@pec.istruzione.it



